
EXTERIÉR

Objednací číslo Popis produktu
Zákazník

 s DPH
DPH

Zákazník 
bez DPH

  82 01 160 995
Příčné střešní tyče ocelové (verze L1, L2 bez výklopné zadní části 
střechy, nosnost 95 kg)

3 890 Kč 21% 3 215 Kč

  77 11 423 536
Podélné střešní tyče multifunkční (pouze verze L1 fáze 1, nosnost 
80 kg)

6 790 Kč 21% 5 612 Kč

  77 11 423 533 Střešní galerie ocelová - verze L1 (zahrádka, nosnost 100 kg) 12 790 Kč 21% 10 570 Kč

  77 11 423 534
Střešní galerie ocelová - verze L1 s výklopnou zadní částí střechy 
(zahrádka, nosnost 100 kg)

9 190 Kč 21% 7 595 Kč

  77 11 424 099 Střešní galerie ocelová - verze L2 (zahrádka, nosnost 100 kg) 18 390 Kč 21% 15 198 Kč

  77 11 940 001 Nosič lyží Thule 7326 (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) 5 190 Kč 21% 4 289 Kč

  77 11 420 780 Nosič lyží X-Tender (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) * 3 590 Kč 21% 2 967 Kč

  77 11 421 294 Nosič kol pevný 65 * 929 Kč 21% 768 Kč

  77 11 780 147 Nosič jízdního kola na střešní tyče 3 190 Kč 21% 2 636 Kč

  77 11 423 219 Adaptér pro nosič kol na příčné střešní tyče 690 Kč 21% 570 Kč

  77 11 785 585 Střešní box pevný 380 - černý * 9 790 Kč 21% 8 091 Kč

  77 11 785 586 Střešní box pevný 480 - černý * 10 190 Kč 21% 8 421 Kč

  77 11 785 587 Střešní box pevný 630 - černý * 11 890 Kč 21% 9 826 Kč

  77 11 423 647 Vnitřní kryty prahů dveří (2ks přední) 1 190 Kč 21% 983 Kč

  77 11 423 612 Přední zástěrky 1 190 Kč 21% 983 Kč

  77 11 423 613 Zadní zástěrky 1 190 Kč 21% 983 Kč

  82 01 212 479 Univerzální zástěrky - 2 ks 799 Kč 21% 660 Kč

  82 01 358 771
Tažné zařízení Standard (dveře zavazadlového prostoru nelze 
otevřít při zapojeném vozíku)

5 490 Kč 21% 4 537 Kč

  82 01 339 174
Tažné zařízení "Labutí krk" (dveře zavazadlového prostoru nelze 
otevřít při zapojeném vozíku)

5 590 Kč 21% 4 620 Kč

  82 01 358 769
Tažné zařízení RDSO (dveře zavazadlového prostoru nelze otevřít 
při zapojeném vozíku)

6 790 Kč 21% 5 612 Kč

  77 11 420 250 El. kabeláž (7 pól bez modulu) fáze 1 999 Kč 21% 826 Kč

  77 11 420 251 El. kabeláž (13 pól s modulem) fáze 1 4 590 Kč 21% 3 793 Kč

  82 01 443 573 El. kabeláž (7 pól bez modulu) fáze 2 2 290 Kč 21% 1 893 Kč

  82 01 443 575 El. kabeláž (13 pól s modulem) fáze 2 2 790 Kč 21% 2 306 Kč

  77 11 226 774
Kabeláž pro dodatečné napájení 12V (např. světelné rampy nosiče 
kol)

419 Kč 21% 346 Kč

* více informací v konkrétním produktovém ceníku

Renault KANGOO
Ceník příslušenství 

Platný od 01. 03. 2021

#Confidential C



INTERIÉR

Objednací číslo Popis produktu
Zákazník

 s DPH
DPH

Zákazník 

bez DPH

  77 11 424 373 Loketní opěrka (pro krátkou středovou konzoli) pro verzi L2 3 390 Kč 21% 2 802 Kč

  77 11 423 647 Vnitřní kryty prahů dveří (2ks přední) 1 190 Kč 21% 983 Kč

  77 11 423 635 Koberec gumový Novestra (2ks, přední sedadla, verze L1,L2) 1 690 Kč 21% 1 397 Kč

  77 11 424 642 Koberec gumový Empreinte (2ks, přední sedadla, verze L1,L2) 1 090 Kč 21% 901 Kč

  77 11 424 640 Koberec textilní (2ks, verze L1,L2) 999 Kč 21% 826 Kč

  77 11 424 142 Samonafukovací matrace (183 x 51 x 3,8 cm) 1 590 Kč 21% 1 314 Kč

PROFESIONÁLNÍ VYBAVENÍ

Objednací číslo Popis produktu
Zákazník

 s DPH
DPH

Zákazník 
bez DPH

  77 11 423 215 Ochranná mříž na zadní dveře (křídlové verze L1, L2) 2 390 Kč 21% 1 975 Kč

  77 11 423 216 Ochranná mříž na zadní dveře (výklopné verze L1, L2) 3 190 Kč 21% 2 636 Kč

  77 11 423 217 Ochranná mříž na boční dveře (pravé verze L1, L2) 2 390 Kč 21% 1 975 Kč

  77 11 423 218 Ochranná mříž na boční dveře (levé, verze L1, L2) 2 390 Kč 21% 1 975 Kč

#Confidential C



BEZPEČNOST

Objednací číslo Popis produktu
Zákazník

 s DPH
DPH

Zákazník 
bez DPH

  77 11 238 161 Přední parkovací asistent (pouze fáze 1) 4 390 Kč 21% 3 628 Kč

  82 01 373 014 Zadní parkovací asistent 4 490 Kč 21% 3 711 Kč

Zámek řazení Construct 4 890 Kč 21% 4 041 Kč

  77 11 228 080 Prodlužovací kabel pro 8201373014 (verze L2) 309 Kč 21% 255 Kč

  77 11 428 115 Sada mlhových světel (pouze fáze 1) 3 790 Kč 21% 3 132 Kč

  77 11 239 249 Alarm 5 990 Kč 21% 4 950 Kč

  77 11 940 741 Isofix základna pro dět. Sedačku ref. 7711940742 6 190 Kč 15% 5 383 Kč

  77 11 940 742 Dětská sedačka BABY-SAFE² i-SIZE - od narození do 83 cm / 13kg / 15 měsíců7 390 Kč 15% 6 426 Kč

  77 11 940 744 Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE - od 76 do 106 cm (15 měsíců - 4 roky) 9 390 Kč 15% 8 165 Kč

  77 11 940 745 Dětská sedačka KIDFIX XP - od 15 do 36 kg (4 - 12 let) 8 690 Kč 15% 7 557 Kč

  77 11 940 743 Dětská sedačka DUALFIX i-SIZE - od narození do 105 cm / 18 kg / 4 roky 15 290 Kč 15% 13 296 Kč

  77 11 940 517 Přídavné zpětné zrcátko na dohled dětí 409 Kč 21% 338 Kč

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

www.renault.cz

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při 

nákupu příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované 
částky jsou včetně DPH. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl 
zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli 

modifi kovat specifi kace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým 

koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé 
produkty nemusí být k dispozici. Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z 

technických a polygrafi ckých důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev 

karoserie nebo produktů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli 
neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou 

nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT, je zakázána. Nezávazné ceny 
doporučené společností Renault Česká republika, a. s.. Tisková chyba vyhrazena.

#Confidential C


